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Brandpreventieonderdeel Fire-Kit 100, voor DN 50, 70, 80

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 48099
GTIN: 4026092056257
Korting groep: 10

Brandpreventieonderdeel Fire-Kit 100 voor brandweerstandsklassen F120, F90, FG0

en F30 conform DIN 4102-11.

Kan achteraf in alle verticale vloerafvoeren van systeem 100/125 worden gemonteerd:

Practicus van PP DN 50, DN 70
Ecoguss DN 50, DN 70 en DN 80
Ferrofix van rvs, DN 70

Uitvoering
Systeem:

Algemene karakteristieken
Toelating:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Afvalwaterinhoud

Brandweerstandsklasse conform DIN 4102:

125

Z-19.53-2414,Z2-19.17-1719

0,16 kg
0,17 kg
79 mm
45 mm
150 mm
106 mm
40 mm

F120
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